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 1 -  ACHEMAOUI  Radjaa 161637022628 13.5 8.5 12.38 12.28 18 14.4 14.4 09 10.0 10.0 03 30 12.68

 2 -  AICHOUCHE  ATIKA 2002707366 0.0 0.0 1.6 0.32 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.16

 3 -  BEKHTI  Amel 171737071769 14.0 7.0 10.4 11.88 18 13.2 13.2 09 9.0 9.0 00 30 11.91

 4 -  BEKHTI  Fatima zahra 161637030492 14.25 7.0 12.51 12.45 18 13.2 13.2 09 7.0 7.0 00 30 11.9

 5 -  BEKRADDA  Zoulikha 171737071938 14.0 6.5 11.41 11.98 18 13.3 13.3 09 4.0 4.0 00 30 11.25

 6 -  BELHADI  Radjaa 161737028021 14.25 5.0 6.1 10.77 18 13.9 13.9 09 11.0 11.0 03 30 11.9

 7 -  BENAMAR  Raouf karim 161737027993 15.0 7.5 13.6 13.22 18 14.7 14.7 09 12.0 12.0 03 30 13.56

 8 -  BENDISARI  Mama 171737070279 14.5 10.0 8.5 12.4 18 14.8 14.8 09 8.0 8.0 00 30 12.58

 9 -  BENSABEUR  Fatiha feriel 171737073592 14.5 6.5 7.9 11.58 18 14.6 14.6 09 9.0 9.0 00 30 12.25
 10 -  BENSALAH  Narimane radjae 171737016237 14.0 12.0 12.81 13.36 18 13.8 13.8 09 11.5 11.5 03 30 13.24

 11 -  BETTAHAR  Feriel 171737070420 14.0 9.5 8.46 11.99 18 13.4 13.4 09 7.0 7.0 00 30 11.74

 12 -  BEZZOU  Youcef 05057017734 12.0 10.0 11.35 11.47 18 14.0 14.0 09 8.0 8.0 00 30 11.84

 13 -  BOUDAOUD  ZOHEIR 0101721352 14.0 5.5 11.15 11.73 18 16.6 16.6 09 10.0 10.0 03 30 13.18

 14 -  BOUFATAH  Riyad 161737028061 15.0 7.0 10.86 12.57 18 14.8 14.8 09 10.0 10.0 03 30 12.97

 15 -  BOUHASSOUN  ISLAM 171737018383 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

 16 -  BOUSSAID  Adem 171737070373 13.5 4.5 6.2 10.24 18 12.4 12.4 09 10.0 10.0 03 30 10.96

 17 -  BOUTERBAG  Imane 171737021247 13.5 11.0 13.55 13.01 18 13.0 13.0 09 9.0 9.0 00 30 12.41
 18 -  CHAOUCHE  MOHAMMED
WALID

161637031396 14.0 10.5 11.1 12.72 18 15.83 15.83 09 12.0 12.0 03 30 13.7

 19 -  DEBBAL  Meriem ahlem 171737012068 15.0 6.0 5.8 11.36 18 14.95 14.95 09 8.5 8.5 00 30 12.19

 20 -  DOUALI  IMANE 19078037585 14.0 10.0 10.7 12.54 18 13.4 13.4 09 10.0 10.0 03 30 12.46

 21 -  DRICI  Siham 0000721104 9.0 14.5 8.05 9.91 03 13.8 13.8 09 12.5 12.5 03 30 11.66

 22 -  EL KORSO  ABDELLAH 171737014698 12.5 0.5 6.5 8.9 12 15.0 15.0 09 12.5 12.5 03 30 11.58

 23 -  FERSI  Amel 171737073067 14.5 7.0 11.21 12.34 18 13.2 13.2 09 11.0 11.0 03 30 12.44

 24 -  GADIRI  Khadidja 171337020651 9.0 5.0 4.9 7.38 00 14.8 14.8 09 7.5 7.5 00 30 10.0

 25 -  GHOMRI  Nour el houda 171737012081 14.0 5.5 11.9 11.88 18 14.0 14.0 09 10.0 10.0 03 30 12.34
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 26 -  HADJADJ AOUL  Kawther 171737013147 14.25 11.0 10.8 12.91 18 13.4 13.4 09 10.0 10.0 03 30 12.65

 27 -  HAMED  Maghnia 171737018969 15.0 3.0 9.3 11.46 18 14.8 14.8 09 7.0 7.0 00 30 11.96

 28 -  HAMED  Salima imane 161637084900 14.0 9.5 11.8 12.66 18 13.6 13.6 09 9.5 9.5 00 30 12.52

 29 -  HAMZA CHERIF  Ahmed 161637013515 13.5 4.0 10.25 10.95 18 12.8 12.8 09 9.0 9.0 00 30 11.31

 30 -  HERIR  Taha soufyane 161737028382 14.5 6.0 6.95 11.29 18 14.4 14.4 09 11.5 11.5 03 30 12.41

 31 -  IKHLEF  Saida yousra 161637014695 14.5 12.5 6.86 12.57 18 13.6 13.6 09 8.0 8.0 00 30 12.25
 32 -  KADDOURI  ABD EL ILLAH 161637019452 12.5 4.0 4.15 9.13 12 3.4 3.4 00 5.0 5.0 00 12 6.51

 33 -  KAID  Fatima 08088025909 13.0 8.0 12.45 11.89 18 15.6 15.6 09 8.0 8.0 00 30 12.61

 34 -  KALACHE  Khadidja 161637013682 14.25 8.0 11.8 12.51 18 13.2 13.2 09 10.5 10.5 03 30 12.45

 35 -  LAFENDI  Imene 171737014515 14.25 7.0 7.4 11.43 18 12.6 12.6 09 4.0 4.0 00 30 10.73

 36 -  LOKBANI  Riyane 161737028066 15.0 12.0 10.8 13.56 18 12.6 12.6 09 5.0 5.0 00 30 11.94

 37 -  MAATA  Melouka  anissa 06068025595 14.0 7.0 10.05 11.81 18 14.4 14.4 09 6.5 6.5 00 30 11.92

 38 -  MAHDAD  HADJER 161737029302 13.0 2.5 4.9 9.28 12 13.4 13.4 09 9.0 9.0 00 30 10.68
 39 -  MAHMOUDI  Nour el houda 08082071333 14.0 9.0 9.31 12.06 18 14.4 14.4 09 10.0 10.0 03 30 12.57

 40 -  MALFI  Amel 07077025427 14.5 14.5 12.03 14.01 18 13.2 13.2 09 7.5 7.5 00 30 12.75

 41 -  MEGHROUDI  BOUCHRA 171737012924 14.0 14.5 11.5 13.6 18 15.6 15.6 09 12.0 12.0 03 30 14.06

 42 -  OUADFEL  AHMED 161637014114 13.0 8.0 8.2 11.04 18 13.0 13.0 09 10.5 10.5 03 30 11.65
 43 -  RAHMOUN  Mohammed el
amin

21082008001428 9.0 8.5 7.7 8.64 00 12.8 12.8 09 9.0 9.0 00 30 10.15

 44 -  REKIA  Manare 171737070423 14.5 9.5 8.16 12.23 18 13.8 13.8 09 11.0 11.0 03 30 12.6

 45 -  SAIDI  Zouaouia 06068025230 15.0 11.5 9.6 13.22 18 12.8 12.8 09 9.0 9.0 00 30 12.44

 46 -  SEBAIBI  Lakhdar oussama 961537021752 11.0 1.0 1.35 7.07 12 14.5 14.5 09 4.0 4.0 00 21 9.21

 47 -  SEBAOUI  Yasser amine 161637080027 12.0 4.0 7.85 9.57 12 14.0 14.0 09 10.0 10.0 03 30 11.19

 48 -  TAOUAGH  Yamina nihel 171737014955 15.0 16.5 12.18 14.74 18 13.6 13.6 09 12.0 12.0 03 30 13.93

 49 -  ZEGGAI  Meroua samar 171737018258 13.5 9.0 11.25 12.15 18 12.2 12.2 09 8.0 8.0 00 30 11.55

 50 -  ZEMITTE  NOURA 171737018313 14.25 9.5 14.4 13.33 18 13.8 13.8 09 8.0 8.0 00 30 12.7
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Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 03-07-202250 46 4
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Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
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Spécialité: architecture
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Filière: architecture
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Architecture, urbanisme et métiers de la ville
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 1 -  ACHEMAOUI  Radjaa   161637022628 12.6 15.0 14.04 30 30 14.04

 2 -  AICHOUCHE  ATIKA   2002707366 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 3 -  BEKHTI  Amel   171737071769 14.7 16.0 15.48 30 30 15.48

 4 -  BEKHTI  Fatima zahra   161637030492 14.0 15.75 15.05 30 30 15.05

 5 -  BEKRADDA  Zoulikha   171737071938 14.0 16.5 15.5 30 30 15.5

 6 -  BELHADI  Radjaa   161737028021 13.5 15.0 14.4 30 30 14.4

 7 -  BENAMAR  Raouf karim   161737027993 14.8 17.0 16.12 30 30 16.12

 8 -  BENDISARI  Mama   171737070279 14.3 16.16 15.42 30 30 15.42

 9 -  BENSABEUR  Fatiha feriel   171737073592 14.0 16.0 15.2 30 30 15.2
 10 -  BENSALAH  Narimane radjae   171737016237 14.5 16.5 15.7 30 30 15.7

 11 -  BETTAHAR  Feriel   171737070420 14.2 16.5 15.58 30 30 15.58

 12 -  BEZZOU  Youcef   05057017734 13.9 14.5 14.26 30 30 14.26

 13 -  BOUDAOUD  ZOHEIR   0101721352 13.8 16.0 15.12 30 30 15.12

 14 -  BOUFATAH  Riyad   161737028061 14.6 15.5 15.14 30 30 15.14

 15 -  BOUHASSOUN  ISLAM   171737018383 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 16 -  BOUSSAID  Adem   171737070373 11.0 15.0 13.4 30 30 13.4

 17 -  BOUTERBAG  Imane   171737021247 13.5 16.0 15.0 30 30 15.0
 18 -  CHAOUCHE  MOHAMMED
WALID

  161637031396 13.8 14.0 13.92 30 30 13.92

 19 -  DEBBAL  Meriem ahlem   171737012068 15.5 16.0 15.8 30 30 15.8

 20 -  DOUALI  IMANE   19078037585 14.4 15.74 15.2 30 30 15.2

 21 -  DRICI  Siham   0000721104 14.6 14.5 14.54 30 30 14.54

 22 -  EL KORSO  ABDELLAH   171737014698 13.0 14.87 14.12 30 30 14.12

 23 -  FERSI  Amel   171737073067 13.5 16.0 15.0 30 30 15.0

 24 -  GADIRI  Khadidja   171337020651 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 25 -  GHOMRI  Nour el houda   171737012081 15.0 15.0 15.0 30 30 15.0
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Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 03-07-202250 42 8



PV de délibération Semestre 4  -  2021/2022 (Session :Normale)
N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2

Spécialité: architecture
Niveau:

Filière: architecture
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Architecture, urbanisme et métiers de la ville
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 26 -  HADJADJ AOUL  Kawther   171737013147 15.5 16.5 16.1 30 30 16.1

 27 -  HAMED  Maghnia   171737018969 14.0 14.5 14.3 30 30 14.3

 28 -  HAMED  Salima imane   161637084900 12.8 13.75 13.37 30 30 13.37

 29 -  HAMZA CHERIF  Ahmed   161637013515 14.0 14.0 14.0 30 30 14.0

 30 -  HERIR  Taha soufyane   161737028382 14.8 15.5 15.22 30 30 15.22

 31 -  IKHLEF  Saida yousra   161637014695 15.3 15.0 15.12 30 30 15.12
 32 -  KADDOURI  ABD EL ILLAH   161637019452 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 33 -  KAID  Fatima   08088025909 12.3 15.5 14.22 30 30 14.22

 34 -  KALACHE  Khadidja   161637013682 14.4 16.0 15.36 30 30 15.36

 35 -  LAFENDI  Imene   171737014515 15.0 17.0 16.2 30 30 16.2

 36 -  LOKBANI  Riyane   161737028066 15.8 16.5 16.22 30 30 16.22

 37 -  MAATA  Melouka  anissa   06068025595 13.8 14.5 14.22 30 30 14.22

 38 -  MAHDAD  HADJER   161737029302 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 39 -  MAHMOUDI  Nour el houda   08082071333 12.4 14.5 13.66 30 30 13.66

 40 -  MALFI  Amel   07077025427 13.6 14.25 13.99 30 30 13.99

 41 -  MEGHROUDI  BOUCHRA   171737012924 14.5 17.0 16.0 30 30 16.0

 42 -  OUADFEL  AHMED   161637014114 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0
 43 -  RAHMOUN  Mohammed el amin 13.4 16.0 14.96 30 30 14.96

 44 -  REKIA  Manare   171737070423 16.2 16.5 16.38 30 30 16.38

 45 -  SAIDI  Zouaouia   06068025230 15.1 15.5 15.34 30 30 15.34

 46 -  SEBAIBI  Lakhdar oussama   961537021752 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 47 -  SEBAOUI  Yasser amine   161637080027 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 48 -  TAOUAGH  Yamina nihel   171737014955 14.5 16.25 15.55 30 30 15.55

 49 -  ZEGGAI  Meroua samar   171737018258 13.0 13.5 13.3 30 30 13.3

 50 -  ZEMITTE  NOURA   171737018313 13.0 16.0 14.8 30 30 14.8

 2Page 2 sur

Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 03-07-202250 42 8



Nom et prénomN° Matricule M1 C1 M2 C2 M C M3 C3 MC4M4
Total

Crédits
Décision du jury

S1 S2 S3 S4

République Algérienne Démocratique et Populaire

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche

Université de Tlemcen جامعة  تلمسان
وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

Faculté de technologie كلية التكنولوجيا

C
Master1 Master2

Année Académique: 2021/2022 Domaine: Architecture, urbanisme et métiers de la ville
Filière:
Spécialité:
Niveau: Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2

architecture
architecture

  N°002  du  03/01/2021
PV de délibération global

    ACHEMAOUI Radjaa1 161637022628 11.44 30 11.42 30 11.43 60 12.68 30 14.04 30 13.36 120 Admis(e) (session normale)60

    BEKHTI Amel2 171737071769 11.51 30 10.92 30 11.22 60 11.91 30 15.48 30 13.7 120 Admis(e) (session normale)60

    BEKHTI Fatima zahra3 161637030492 9.24 18 11.28 30 10.26 60 11.9 30 15.05 30 13.48 120 Admis(e) (session normale)60

    BEKRADDA Zoulikha4 171737071938 12.36 30 11.24 30 11.8 60 11.25 30 15.5 30 13.38 120 Admis(e) (session normale)60

    BELHADI Radjaa5 161737028021 10.4 30 10.25 30 10.33 60 11.9 30 14.4 30 13.15 120 Admis(e) (session normale)60

    BENAMAR Raouf karim6 161737027993 11.52 30 11.19 30 11.36 60 13.56 30 16.12 30 14.84 120 Admis(e) (session normale)60

    BENDISARI Mama7 171737070279 10.39 30 10.09 30 10.24 60 12.58 30 15.42 30 14.0 120 Admis(e) (session normale)60

    BENSABEUR Fatiha feriel8 171737073592 9.61 21 10.82 30 10.22 60 12.25 30 15.2 30 13.73 120 Admis(e) (session normale)60

    BENSALAH Narimane radjae9 171737016237 12.15 30 12.53 30 12.34 60 13.24 30 15.7 30 14.47 120 Admis(e) (session normale)60

    BETTAHAR Feriel10 171737070420 12.0 30 12.29 30 12.15 60 11.74 30 15.58 30 13.66 120 Admis(e) (session normale)60

    BEZZOU Youcef11 05057017734 11.17 30 11.17 30 11.17 60 11.84 30 14.26 30 13.05 120 Admis(e) (session normale)60

    BOUDAOUD Zoheir12 0101721352 12.03 30 12.03 30 12.03 60 13.18 30 15.12 30 14.15 120 Admis(e) (session normale)60

    BOUFATAH Riyad13 161737028061 11.52 30 10.71 30 11.12 60 12.97 30 15.14 30 14.06 120 Admis(e) (session normale)60

    BOUSSAID Adem14 171737070373 11.14 30 10.59 30 10.87 60 10.96 30 13.4 30 12.18 120 Admis(e) (session normale)60

Nom,prénom et signature des membre

1-............................................ 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

1/ 4Le: 03-07-2022
Exclus:
Ajournés(e):

Admis (e) (1/2):
Nombre d'inscrits: 50

41/0

9
0

Taux de réussite: 82%

Admis (e) dettes: 0



Nom et prénomN° Matricule M1 C1 M2 C2 M C M3 C3 MC4M4
Total

Crédits
Décision du jury

S1 S2 S3 S4

République Algérienne Démocratique et Populaire

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche

Université de Tlemcen جامعة  تلمسان
وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

Faculté de technologie كلية التكنولوجيا

C
Master1 Master2

Année Académique: 2021/2022 Domaine: Architecture, urbanisme et métiers de la ville
Filière:
Spécialité:
Niveau: Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2

architecture
architecture

  N°002  du  03/01/2021
PV de délibération global

    BOUTERBAG Imane15 171737021247 12.31 30 13.04 30 12.68 60 12.41 30 15.0 30 13.71 120 Admis(e) (session normale)60

    DEBBAL Meriem ahlem16 171737012068 9.84 22 10.46 30 10.15 60 12.19 30 15.8 30 14.0 120 Admis(e) (session normale)60

    DOUALI Imane17 19078037585 11.86 30 11.86 30 11.86 60 12.46 30 15.2 30 13.83 120 Admis(e) (session normale)60

    DRICI Siham18 0000721104 10.67 30 10.67 30 10.67 60 11.66 30 14.54 30 13.1 120 Admis(e) (session normale)60

    EL KORSO Abdellah19 171737014698 10.34 30 9.7 20 10.02 60 11.58 30 14.12 30 12.85 120 Admis(e) (session normale)60

    FERSI Amel20 171737073067 10.78 30 10.58 30 10.68 60 12.44 30 15.0 30 13.72 120 Admis(e) (session normale)60

    GHOMRI Nour el houda21 171737012081 12.65 30 12.49 30 12.57 60 12.34 30 15.0 30 13.67 120 Admis(e) (session normale)60

    HADJADJ AOUL Kawther22 171737013147 12.99 30 11.86 30 12.43 60 12.65 30 16.1 30 14.38 120 Admis(e) (session normale)60

    HAMED Maghnia23 171737018969 10.99 30 10.51 30 10.75 60 11.96 30 14.3 30 13.13 120 Admis(e) (session normale)60

    HAMED Salima imane24 161637084900 9.23 18 11.1 30 10.17 60 12.52 30 13.37 30 12.95 120 Admis(e) (session normale)60

    HAMZA CHERIF Ahmed25 161637013515 10.97 30 9.47 21 10.22 60 11.31 30 14.0 30 12.66 120 Admis(e) (session normale)60

    HERIR Taha soufyane26 161737028382 10.69 30 9.6 24 10.15 60 12.41 30 15.22 30 13.82 120 Admis(e) (session normale)60

    IKHLEF Saida yousra27 161637014695 9.25 15 11.15 30 10.2 60 12.25 30 15.12 30 13.69 120 Admis(e) (session normale)60

    KAID Fatima28 08088025909 11.09 30 11.09 30 11.09 60 12.61 30 14.22 30 13.42 120 Admis(e) (session normale)60

Nom,prénom et signature des membre

1-............................................ 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................
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41/0

9
0

Taux de réussite: 82%

Admis (e) dettes: 0
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    KALACHE Khadidja29 161637013682 10.84 30 10.59 30 10.72 60 12.45 30 15.36 30 13.91 120 Admis(e) (session normale)60

    LAFENDI Imene30 171737014515 10.07 30 11.34 30 10.71 60 10.73 30 16.2 30 13.47 120 Admis(e) (session normale)60

    LOKBANI Riyane31 161737028066 13.18 30 11.52 30 12.35 60 11.94 30 16.22 30 14.08 120 Admis(e) (session normale)60

    MAATA Melouka  anissa32 06068025595 12.14 30 12.14 30 12.14 60 11.92 30 14.22 30 13.07 120 Admis(e) (session normale)60

    MAHMOUDI Nour el houda33 08082071333 11.5 30 11.5 30 11.5 60 12.57 30 13.66 30 13.12 120 Admis(e) (session normale)60

    MALFI Amel34 07077025427 11.76 30 0.0 30 11.76 60 12.75 30 13.99 30 13.37 120 Admis(e) (session normale)60

    MEGHROUDI Bouchra35 171737012924 12.91 30 12.63 30 12.77 60 14.06 30 16.0 30 15.03 120 Admis(e) (session normale)60

    RAHMOUN Mohammed el
amin36 210820080014 11.1 30 11.1 30 11.1 60 10.15 30 14.96 30 12.56 120 Admis(e) (session normale)60

    REKIA Manare37 171737070423 11.27 30 11.69 30 11.48 60 12.6 30 16.38 30 14.49 120 Admis(e) (session normale)60

    SAIDI Zouaouia38 06068025230 11.82 30 11.82 30 11.82 60 12.44 30 15.34 30 13.89 120 Admis(e) (session normale)60

    TAOUAGH Yamina nihel39 171737014955 13.4 30 13.81 30 13.61 60 13.93 30 15.55 30 14.74 120 Admis(e) (session normale)60

    ZEGGAI Meroua samar40 171737018258 12.15 30 11.13 30 11.64 60 11.55 30 13.3 30 12.43 120 Admis(e) (session normale)60

    ZEMITTE Noura41 171737018313 12.66 30 13.13 30 12.9 60 12.7 30 14.8 30 13.75 120 Admis(e) (session normale)60

    AICHOUCHE Atika42 2002707366 11.65 30 11.65 30 11.65 60 0.16 00 0.0 00 0.08 60 Ajourné(e)00
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    BOUHASSOUN Islam43 171737018383 10.56 30 9.77 24 10.17 60 0.0 00 0.0 00 0.0 60 Ajourné(e)00

    CHAOUCHE Mohammed
walid44 161637031396 10.04 30 11.22 30 10.63 60 0.0 00 0.0 00 0.0 60 Ajourné(e)00

    GADIRI Khadidja45 171337020651 11.18 30 10.34 30 10.76 60 10.0 30 0.0 00 5.0 90 Ajourné(e)30

    KADDOURI Abd el illah46 161637019452 10.6 30 11.0 30 10.8 60 6.51 12 0.0 00 3.26 72 Ajourné(e)12

    MAHDAD Hadjer47 161737029302 10.19 30 10.67 30 10.43 60 10.68 30 0.0 00 5.34 90 Ajourné(e)30

    OUADFEL Ahmed48 161637014114 11.13 30 11.15 30 11.14 60 0.0 00 0.0 00 0.0 60 Ajourné(e)00

    SEBAIBI Lakhdar oussama49 961537021752 10.52 30 10.29 30 10.41 60 9.21 21 0.0 00 4.61 81 Ajourné(e)21

    SEBAOUI Yasser amine50 161637080027 10.75 30 10.03 30 10.39 60 11.19 30 0.0 00 5.6 90 Ajourné(e)30

Nom,prénom et signature des membre

1-............................................ 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................
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